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 1 Sabtu

16 Mar 2024

Penjelasan RPS dan konsep epidemiologi gizi  29 ALIB BIRWIN

 2 Sabtu

23 Mar 2024

aplikasi disain penelitian epidemiologi dalam 

penelitian gizi

 30 ALIB BIRWIN

 3 Sabtu

30 Mar 2024

surveilans gizi  30 ALIB BIRWIN

 4 Sabtu

6 Apr 2024

Stunting  30 ALIB BIRWIN

 5 Jumat

19 Apr 2024

KVA, GAKY, ANEMIA (kulaih pengganti - online)  30 ALIB BIRWIN

 6 Sabtu

20 Apr 2024

Metode Penilaian Konsumsi Makanan  30 ALIB BIRWIN

 7 Sabtu

27 Apr 2024

Indikator biokimia asupan zat gizi  30 ALIB BIRWIN

 8 Jumat

3 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 ALIB BIRWIN
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 9 Sabtu

11 Mei 2024

Epidemiologi Gizi pada lansia  30 ALIB BIRWIN

 10 Sabtu

18 Mei 2024

Gizi Pada Ibu Hamil dan Ibu Menyusui  30 ALIB BIRWIN

 11 Sabtu

25 Mei 2024

Gizi pada pekerja  30 ALIB BIRWIN

 12 Sabtu

8 Jun  2024

Gizi pada pekerja  30 ALIB BIRWIN

 13 Sabtu

22 Jun  

2024

Gizi Pada anak sekolah/remaja  30 ALIB BIRWIN

 14 Sabtu

29 Jun  

2024

Gizi Pada penderita diabetes mellitus  30 ALIB BIRWIN

 15 Sabtu

6 Jul 2024

Epidemiologi Penyakit Jantung Koroner  30 ALIB BIRWIN

 16 Jumat

19 Jul 2024

UAS  30 ALIB BIRWIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALIB BIRWIN, S.KM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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N.Aktif

 1 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI  61 90  86 100 A 80.70

 2 2105015057 RAFI KHAIRIYAH  78 90  88 100 A 86.60

 3 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA  66 90  82 100 A 80.60

 4 2105015089 IRNA SUWITRI  71 90  80 100 A 81.30

 5 2105015097 SYIFA NURFADILAH  69 90  86 100 A 83.10

 6 2105015107 HANIFAH WIDYANINGRUM  69 90  90 100 A 84.70

 7 2105015113 NASYA ALIF NURHANIFAH  82 90  90 100 A 88.60

 8 2105015132 SILVA FADILA RAHMAH  71 90  88 100 A 84.50

 9 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI  69 90  82 100 A 81.50

 10 2105015178 NAJWA MAHARANI ADISA PUTRI  87 90  84 100 A 87.70

 11 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI  61 90  86 100 A 80.70

 12 2105015196 DINI SAMIYAH  61 90  86 100 A 80.70

 13 2105015202 MADILA AGE AULIA NINGTIAS  81 90  80 100 A 84.30

 14 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA  69 90  80 100 A 80.70

 15 2105015212 AUDINA YOSEPHINE  61 90  86 100 A 80.70

 16 2105015217 DEVA NUR ANJALI  71 90  78 100 A 80.50

 17 2205015001 LIA AULINA  63 90  74 100 B 76.50

 18 2205015008 PUTRI  82 90  78 100 A 83.80

 19 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA  87 90  84 100 A 87.70

 20 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH  66 90  84 100 A 81.40

 21 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTONO  87 90  90 100 A 90.10

 22 2205015022 NURHALIZA  74 90  76 100 A 80.60

 23 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA  72 90  72 100 B 78.40

 24 2205015034 IMELDA JANUAR  61 90  76 100 B 76.70

 25 2205015036 DEWI KARTIKA  54 90  78 100 B 75.40

 26 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA  56 90  78 100 B 76.00

 27 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI  75 90  78 100 A 81.70
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 28 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI  60 90  86 100 A 80.40

 29 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA  48 90  82 100 B 75.20

 30 2205015135 RINI ARDYARIYANTI  57 90  88 100 A 80.30

ALIB BIRWIN, S.KM., M.Epid.

Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015014 ALYA FEBRIYANTI ROSADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015057 RAFI KHAIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015089 IRNA SUWITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015097 SYIFA NURFADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015107 HANIFAH WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015113 NASYA ALIF NURHANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015132 SILVA FADILA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015178 NAJWA MAHARANI ADISA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015196 DINI SAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015202 MADILA AGE AULIA NINGTIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015212 AUDINA YOSEPHINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015217 DEVA NUR ANJALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015001 LIA AULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015008 PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015022 NURHALIZA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015034 IMELDA JANUAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015036 DEWI KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30


